
 
 

ZPRAVODAJ č.16 – 7.9.2008 
 
Dvanáctým kolem pokračovala o minulém víkendu první liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé kopané. Vedoucí 
tým tabulky Norton Milence přijel svými výkony tentokrát pobavit diváky v Chlistově, nutno podotknout, že i domácí se zvedli 
k velikému výkonu. Na lídra tabulky to však o gól nestačilo a tak se šnůra Mileneckých prodloužila o dvanácté vítězství v řadě. 
K těsnému vítězství dokráčel v souboji s Gerojem i druhý tým tabulky FC BS Stars, dařilo se i třetím Panterům v souboji se 
čtvrtým Smrkem. Odevzdaní Red Dogs nabídli tři body Camelu Luby A, který se tak lehce vzdaluje z pásma týmů ohrožených 
sestupem.  Sestupové starosti už musí řešit v táboře nováčka Vilyž teamu, který v tomto kole pouze remizoval s předposledním 
Café Pepínem a stává se tak horkým aspirantem sestupu. 
Naplno pokračují boje ve finálové skupině druhé ligy o dvě postupová místa, zaručující postup do ligy první. V nadstavbové 
části se daří GREINERu Nýrsko, který na domácím hřišti udolal tým TJ Klatovy Lorenc O4 a hřeje se tak na prvním místě 
tabulky. Slibné výkony podává i Formanka Luby, která si dokázala poradit s výrazně oslabenou Střelnicí. Šanci na úspěch drží 
ještě tým Fireballs, který porazil FC Devils a stíhá vedoucí dvojici. 
Druholigová skupina o konečné umístění přinesla překvapení v souboji Camelu Luby B  a AFC Sloni, toto utkání skončilo 
bezbrankovou remízou. Naopak hodně se daří týmu Buvolss Nýrsko, který v tomto kole přehrál sedmý Magic a posunul se na 
deváté místo tabulky. Černý Petr v podobě posledního místa v soutěži prozatím patří týmu ANFK Černý uhlí, který v tomto 
kole těsně prohrál s Bidlem, které se naopak posunulo na desáté místo druholigové tabulky. 
 

1.liga 
 
12.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  - AFK Geroj Klatovy    2  : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Lukeš M. 2 (35.-pen.,43.) – Stahl (16.) 
Žluté karty : 42.Ponocný (AFK Geroj) – nesportovní chování   
Rozhodčí : Toman Martin  – známka 2,00 
 
Domácí nastoupili do utkání bez řady svých opor, hosty tentokrát neposílil Mužík, obejít se museli i bez 
Tafata, jehož neúčast v dresu hostů je již dlouhodobější záležitostí. První půli vyhráli hosté, když jedinou 
branku první půle vstřelil v 16.minutě Stahl. Domácí vyrovnali v 35.minutě Markem Lukešem, který 
s přehledem proměnil nařízený pokutový kop. O body se hosté připravili vlastní nedisciplínou, když se ve 
42.minutě za nesportovně zahozený míč nechal žlutě vyloučit Ponocný a domácí nabídnutou přesilovou 
hru využili během minuty ke vstřelení druhé branky – autorem byl znovu tvůrce hry domácích Marek 
Lukeš. Další branka už nepadla a tak se šest borců z týmu BS Stars radovalo z důležitého vítězství. 
       
SK Chlistov  - SK Norton Milence   3 : 4  ( 2 : 3 ) 
Branky : Uhlík (10.), Vizinger (18.), Smolík (45.) – Klimeček 2 (15.,38.), Kratejl L. (20.), Kajínek (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
Ve šlágru kola se hrál oboustranně skvělý fotbal. Domácí dokázali, že když chtějí dokáží potrápit každého 
soupeře a vedoucím Milencům v tomto utkání nedali nic zadarmo. První branku utkání vsítil domácí 
Uhlík již v 10.minutě, hosté kontrovali o pět minut později Klimečkem – 1 : 1.  V 18.minutě napřáhl 
Vizinger a domácí znovu vedli.Poté však přišli chvíle mileneckých, kteří po brankách Kratejla a Kajínka 
ještě do konce první půle skóre otočili. Klid na kopačky hostů přinesla druhá branka Klimečka v utkání 
v 38.minutě a hosté vedli 2 : 4. Pět minut před koncem snížil na rozdíl branky Smolík, v dramatickém 
závěru však domácí další branku nepřidali a tak si Nortoňáci připsali další tři body.  



ST Smrk Klatovy -  SK Panters Klatovy   0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Havlíček (28.), Handschuh (44.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bednář - známka 1,50 
 
I když si tým Smrku přeložil čas utkání, přesto nastoupil bez svých hlavních hvězd bratrů Poupů a na 
jejich hře to bylo lehce znát. První půle nakonec skončila bezbrankovou remízou, lehce navrch měli hráči 
Panters.V druhé půli hosté ke svému výkonu přidali i branky a tak zásluhou tref Havlíčka a Handschuha 
zaslouženě vyhráli 0 : 2.    
 
 
FC Café Pepino Klatovy – Vilyž team Klatovy    1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Mráz (26.) – Gašpár I. (37.) 
Žluté karty : 36. Hulec (Vilyž team Klatovy) – hrubý faul 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,50 
 
Toto utkání moc fotbalové krásy nepobralo a tak také proto skončil první poločas bezbrankovou remízou. 
Ihned po zahájení druhé půle dokázal skórovat domácí Mráz a hosté museli začít dotahovat. Paradoxně se 
jim to povedlo ve vlastním oslabení, když byl za hrubý faul vyloučen Hulec. Za hosty vyrovnal krásnou 
hlavičkou Gašpár. Do konce utkání již další branka nepadla a tak toto utkání skončilo spravedlivou 
remízou, která však výrazně méně dělá radost hostujícímu celku, který v tomto roce ještě nevyhrál a 
začíná se tak potácet nad hladinou jistého sestupu do druhé ligy. 
     
 
Red Dogs Kal  - Camel Luby „A“      2 : 6  ( 1 : 3 ) 
Branky : Rúckl  (5.), Macura (50.) – Roháč Jan 3 (15.,25.,40.), Balák (9.), Šott (44.-pen.), Juřina O.  (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R.– známka 1,00   
 
Oba týmy nastoupili do utkání pouze s jedním hráčem na střídání, domácí navíc bez valného zájmu. 
Nezájem byl nejvíce vidět na domácím gólmanovi Wintrovi, který vůbec neměl svůj den a výrazně tak 
usnadnil střeleckou roli hostujícímu Honzovi Roháčovi, který jeho účet zatížil hattrickem. Hosté si 
v klidu kombinovali a tak toto utkání nakonec dotáhli k jasnému vítězství v poměru 2 : 6. Po dlouhé době 
se střelecky prosadil Petr Šott, který využil nařízený pokutový kop. 
 
        
 
 
Tabulka po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  12 12 0 0 48 : 23 36 
2. FC BS Stars Klatovy 12 9 1 2 38 : 24 28 
3. SK Panters Klatovy 12 8 1 3 39 : 17 25 
4. ST Smrk Klatovy  12 5 4 3 31 : 29 19 
5. AFK Geroj Klatovy  12 4 1 7 42 : 40 13 
6. Camel Luby „A“  12 4 1 7 28 : 34 13 
7. SK Chlistov  11 3 3 5 21 : 33 12 
8. Red Dogs SPEDIT  12 4 0 8 21 : 40 12 
9. FC Café Pepino Klatovy  11 2 2 7 18 : 25 8 
10. Vilyž team Klatovy   12 0 3 9 10 : 32 3 
 
 



2. liga 
 
Finálová skupina 
 
2.kolo 
   
Fireballs Klatovy – FC Devils Klatovy   5 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Hromada 3 (9.,43.,45.), Hodl P. (41.), Podráský (50.) – Musil (1.), vlastní (16.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kalista – známka 1,50 
 
Hosté měli herně navrch v první půli, navíc již v 1.minutě utkání proměnil důrazný průnik domácí 
obranou v branku Musil. Domácí sice Hromadou vyrovnali, jenže v 16.minutě si smolně vsítili vlastní gól 
a první půli tak prohráli 1 : 2. O výsledku utkání rozhodlo posledních deset minut utkání, když na hattrick 
dosáhl domácí Hromada, další branky přidali Hodl a Podráský a domácí slavili vítězství v poměru 5 : 2.   
 
GREINER Nýrsko  -  TJ Klatovy Lorenc 04    3 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Mazánek 2 (10.,27.), Nový J. (47.) – Kolář (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Stránský – známka 1,00 
 
Greiner v tomto utkání proti zkušeným hostům dokázal, že se s ním musí v souboji o postup do první ligy 
počítat a po kvalitním výkonu svého soupeře přehrál v poměru 3 : 1. Hosté nehráli špatně, vytvořili si 
několik brankových příležitostí, střelecky se však dokázal prosadit pouze kanonýr Kolář a to rozhodlo. 
V dresu domácích se dařilo Mazánkovi, který dokázal překonat gólmana hostí Jirsu celkem dvakrát.   
 
FC – Formanka Luby  - AFK Střelnice  4 : 2  ( 3 : 0 ) 
Branky : Strnad 2 ( 4.,15.), Bulka J. 2 (13.,46.) – Dušek (38.), Bešta (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hromada – známka 1,00 
 
Domácí si potřebný náskok vytvořili již v první půli, který díky dvěma brankám Strnada a jedné Jardy 
Bulky vyhráli zaslouženě 3 : 0. Domácí se však nechali svým vedením ukolébat a tak zákonitě přišel trest 
v podobě snížení na 3 : 2, zásluhu na tom měl hostující Dušek a Bešta. Hosté, kteří nastoupili do utkání 
bez hráčů na střídání i nadále drželi šanci na úspěch, tu jim definetivně vzal až čtyři minuty před koncem 
Bulka, který svým druhým gólem v utkání rozhodl o výhře svého týmu.   
 
 
 
Finálová skupina – 2.liga  
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. GREINER Nýrsko 6 2 4 0 11 : 6 10 
2. FC – Formanka Luby 6 2 3 1 17 : 15 9 
3. Fireballs Klatovy 6 1 5 0 18 : 15 8 
4. AFK Střelnice 6 1 4 1 17 : 15 7 
5. TJ Klatovy Lorenc 04   6 1 2 3 16 : 19 5 
6. FC Devils Klatovy 6 1 2 3 12 : 21 5 
 
 



Skupina o umístění 
 
2.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - Modrá nudle Klatovy       2 : 2 ( 2 : 1 ) 
Branky : Nováček (5.), vlastní (24.) – Šmolc (18.), Buriánek (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec Daniel – známka 2,00  
 
Zejména první půle přinesla slušnou fotbalovou podívanou – nahoru dolů. Skóre otevřel v 5.minutě 
tvrdou střelou domácí Nováček, za hosty v 18.minutě vyrovnal Šmolc. V závěru první půle házeli domácí 
aut a hostující Buriánek si ho smolně tečoval do vlastní branky. Svojí chybu napravil Buriánek 
v 35.minutě, když zařídil vstřelenou brankou svému týmu konečnou remízu. 
 
Buvolss Nýrsko  - Magic Klatovy        6 : 4  ( 2 : 2 ) 
Branky : Šlehofer M. 5 (22.,23.,30.,35.,47.), Mašek Z. (50.) – Kortán 2 (4.,19.), Benda 2 (40.,45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Gschwendtner – známka 1,00 
 
Utkání bylo po celý zápas víceméně vyrovnanou záležitostí, o výhře domácích rozhodli až branky 
domácího Šlehofera a Maška z posledních třech minut utkání. Domácí Šlehofer si navíc v tomto utkání na 
své konto připsal úctihodných pět branek, v týmu hostí mu lehce sekundovali Kortán s Bendou, kteří se 
oba shodně trefili dvakrát.   
 
Camel Luby „B“  - AFC Sloni     0 : 0 
Branky : 0  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bešta - známka 1,00 
 
Mládí Slonů v tomto utkání nestačilo na herní přehled domácích a tak toto utkání bez velkých emocí i 
šancí skončilo bezbrankovou remízou. 
  
ANFK Černý uhlí Klatovy  - AFK Bidlo    2 : 3    ( 1 : 1 ) 
Branky : Valter J. (12.), Krahulec (41.) – Toman J. 2 (11.,32.), Hruška (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bulka J. – známka 1,00 
 
Domácí svému soupeři herně stačili pouze v prvním poločase, který také výsledkově skočil remízou a to 
v poměru 1 : 1. Ve druhé půli dokázal zužitkovat své hráčské zkušenosti trenér klatovských divizních 
fotbalistů Jirka Toman a hosté zejména díky němu zaslouženě vyhráli.  
 
 Skupina o umístění – 2.liga   
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

7. Magic Klatovy 8 5 1 2 37 : 15 16 
8. AFC Sloni 8 5 1 2 25 : 14 16 
9. Buvolss Nýrsko 8 5 0 3 24 : 14 15 
10. AFK Bidlo 8 4 0 4 16 : 26 12 
11. Modrá nudle Klatovy 8 3 2 3 18 : 17 11 
12. Divadlo snů Klatovy 8 2 2 4 15 : 24 8 
13. Camel Luby „B“ 8 1 4 3 9 : 20 7 
14. ANFK Černý uhlí Klatovy 8 2 0 6 13 : 27 6 
 
 



Příští kolo : 
 
1.liga  
 
13.kolo ---- 20.-21.9.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
061 FC BS Stars - ST Smrk Masarykova ZŠ, KT SO 14,30 Baštář 
062 AFK Geroj - SK Chlistov Masarykova KT SO 13,00 Bína R. 
063 Norton Milence - Red Dogs Kal Milence SO 15,00 Gschwendtner 
064 Camel Luby A - Vilyž team Chlistov NE 13,00 Bína K. 
065 Café Pepino - SK Panters Pod Vodojemem KT  SO 10,00 Bína R. 
 

2.liga – Finálová skupina  
 
3.kolo ---- 20.-21.9.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
191 TJ Klatovy – AFK Střelnice Masarykova KT NE 17,00 Bína R. 
192 FC Devils – Formanka Luby Masarykova KT NE 10,00 

14.9.2008 
Hromada 

193 Fireballs – Greiner Nýrsko Masarykova KT NE 11,30 Stránský 
POZOR ! Červeně označené zápasy – změna v herním čase. 
 
 

2.liga – Skupina o umístění 
 
3.kolo ---- 20.-21.9.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
211 Magic – Modrá nudle Masarykova KT NE 14,30 Hromada 
212 AFC Sloni – AFK Bidlo Masarykova KT SO 11,30 Hamhalter 
213 Buvolss Nýrsko – Divadlo snů Nýrsko SO 16,00 Bulka J. 
214 Camel Luby B – ANFK Č.Uhlí Masarykova KT NE 10,00 Kalista 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 

 


